
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-02- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-02-17. Pradžia 1300 val., pabaiga 1420 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Linkienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Gudauskienė, V. Kura, R. Linkienė, L. Liutikienė, V. P. Normantas, V. Riaukienė, R. Simonavičius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė,

A. Balnionienė, Č. Banevičius, A. Bazilienė, J. Dobrovolskienė, I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, V.

Jasas, A. Kundrotienė, L. Liutikienė, M. Mikalauskaitė, M. Miežetis, J. Papievienė, A. Petravičius, J.

Polekauskienė, A. Radžienė, A. Ronkus, J. Ruškys, V. Skuodienė, M. Šatkus, V. Valantinas, M.

Virbauskas, N. Žemgulienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir statistinės

ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

5. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

7. Dėl Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

8. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

11. Dėl pritarimo Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės

partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

12. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

14. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis.

Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą 2021

metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

19. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

22. Dėl Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimo. Pranešėjas M.

Pocius.

Informacija

3. Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-182). Pranešėja A. Gudauskienė.

4. Dėl planuojamo paraiškos teikimo (Nr. A4-184). Pranešėjas M. Virbauskas

ATSKIRA KOMITETO POSĖDŽIO INFORMACIJA

Dėl Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos bendrojo plano

2022‒2026 m. Pranešėjas A. Petravičius

Komiteto pirmininkė R. Linkienė siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir statistinės

ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.



3

5. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

7. Dėl Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

8. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

11. Dėl pritarimo Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės

partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

12. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

14. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis.

Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

19. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

22. Dėl Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimo. Pranešėjas M.

Pocius.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą 2021

metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-182). Pranešėja A. Gudauskienė.

4. Dėl planuojamo paraiškos teikimo (Nr. A4-184). Pranešėjas M. Virbauskas

5. Dėl Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos bendrojo plano

2022‒2026 m.m. Pranešėjas A. Petravičius



4

1. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir

statistinės ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė informavo,

kad yra padaryta techninė klaida Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus veiklos metinio plano

formos žymoje reikia išbraukti žodžius „Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos kultūros ministro

2009 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. ĮV-12 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2010 m. sausio 12

d. įsakymo Nr. ĮV- 17 redakcija)“.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

sprendimo projektui su pakeitimu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus veiklos metinio plano formos žymoje išbraukiant

žodžius „Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2009 m. sausio 15 d. įsakymu Nr.

ĮV-12 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2010 m. sausio 12 d. įsakymo Nr. ĮV- 17 redakcija)“.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos

ataskaitų tvirtinimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius siūlė, kad už Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros

įstaigų ataskaitas ir už biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešosios

bibliotekos ataskaitą būtų balsuojama atskirai.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė ar visi Komiteto nariai pritaria Komiteto nario

R. Simonavičiaus siūlymui, išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkė teikė

balsavimą dėl Komiteto nario R. Simonavičiaus siūlymo, balsavo: už - 3, prieš – 0, susilaikė – 4.

NUTARTA (už-3; prieš–0; susilaikė–4). Nepritarti siūlymui.

Komiteto narys R. Simonavičius pasiteiravo kokiame etape yra bibliobuso įsigijimas ir

kaip vyksta aptarnavimas tose apylinkėse, kuriose buvo panaikintos bibliotekos.

Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešosios bibliotekos

direktorė I. Tamašauskienė atsakė, kad bibliobusas yra gaminimo procese, nurodė, kad jau sudarytas

knygų fondas ir yra ruošiami mobiliosios bibliotekos filialo įkūrimo dokumentai. I. Tamašauskienė

nurodė, kad skundų iš gyventojų dėl panaikintų bibliotekos filialų negavo, šie gyventojai yra

aptarnaujami Veiviržėnuose ir Vėžaičiuose esančiuose bibliotekos filialuose.

Komiteto narys R. Simonavičius prašė iki Tarybos posėdžio pateikti Kalotės gyvenvietėje

gyvenančių asmenų gavusių bibliotekos paslaugas aprašą, kuriame nurodyta kiek kartų buvo

lankytasi, kiek buvo siūlyta knygų, kiek buvo gauta skundų ir panašiai.

Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešosios bibliotekos

direktorė I. Tamašauskienė patikino, kad informaciją pateiks ir akcentavo, kad Kalotės gyvenvietėje

biblioteka neveikia jau ketvirtus metus ir gyventojai naudojasi Klaipėdos apskrities Ievos

Simonaitytės viešąja biblioteka.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą

dėl pateikto sprendimo projekto, balsavo: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už-5; prieš–0; susilaikė–2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis

tarnybinius lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

5. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų

tarybą. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021

m. ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Pritarimas Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio

teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės

Martyno Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės



6

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad iš Vyriausybės

atstovės gauta pastaba ir iki Tarybos posėdžio bus pataisyta viešame aukcione parduodamo Klaipėdos

rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo grafa ir vietoje „Įsigijimo

vertė“ bus nurodyta „Likutinė vertė“ bei pakeistos sumos.

Komiteto narė V. Riaukienė prašė iki Tarybos posėdžio patikslinti informaciją, kurie

būstai Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąraše yra

naudojami, o kurie nebenaudojami.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas patikino, kad iki Tarybos

posėdžio informaciją pateiks.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Pritarimas VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

ir naudojimo Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja A.

Bazilienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių patvirtinimas. Pranešėja A. Bazilienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimas.

Pranešėjas M. Pocius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų

tarybos veiklą 2021 metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos

komisijos 2021 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir

nusikalstamumo prevencijos komisijos 2021 m. veiklos ataskaitą (Nr. A4-182). Pranešėja A.

Gudauskienė.



7

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Informacija dėl planuojamo paraiškos teikimo (Nr. A4-184).

Pranešėjas M. Virbauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriaus vyriausiasis specialistas M. Virbauskas

pristatė informaciją dėl planuojamo paraiškos teikimo, nurodė, kad planuojama teikti investicijų

įrengimo paraiška, infrastruktūra būtų įrengiama Klaipėdos laisvojoje ekonominėje zonoje, kurioje

yra tikimybė gauti iš Vyriausybės 100 proc. finansavimą šios infrastruktūros įrengimui. 

Komiteto narys R. Simonavičius pasisakė, kad Klaipėdos rajono savivaldybės

administracija deda visas pastangas, kad gautų finansavimą padaryti visą infrastruktūrą verslui, tačiau

surinkti mokesčiai iš Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos Klaipėdos rajono savivaldybei

nepriklauso. R. Simonavičius paprašė pateikti informaciją kiek Klaipėdos rajono gyventojų dirba

UAB „Neo Group“ gamykloje.

Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriaus vyriausiasis specialistas M. Virbauskas

patikino, kad informaciją iki Tarybos posėdžio pateiks.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

5. SVARSTYTA. Informacija apie Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo

pertvarkos bendrąjį planą 2022‒2026 m.m. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius pristatė informaciją apie Savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos bendrąjį planą 2022‒2026 metams, akcentavo, kad

tinklo kūrimo taisyklėse numatyta, kad nuo 2022–2023 mokslo metų 1–4 bendrosios klasės

jungiamos tik po dvi, o 5–8 bendrosios klasės nejungiamos. Taip pat nejungiamos 9–10 (I–II

gimnazijos) klasės. 1–4 klasėse (jungtinėse klasėse), 5–10 (I–II gimnazijos) klasėse mažiausias

galimas mokinių skaičius – 8. Pridūrė, kad mokykloje iš visų klasių, kuriose mokoma pagal

pagrindinio ugdymo programą (5–10 (I–II gimnazijos) klasė), mažesnis mokinių skaičius nei 8 galės

būti tik vienoje klasėje tuo atveju, kai Savivaldybės taryba bendrojo ugdymo mokyklai papildomai

skiria mokymo lėšų tiek, kiek jų skiriama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto atitinkamai

klasei, turinčiai nustatytą mažiausią mokinių skaičių. Pažymėtina, kad jei Savivaldybės taryba priims

sprendimą mokykloje sudaryti vieną mažesnę nei 8 mokinių 5–10 (I–II gimnazijos) klasę, Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija prašys iki mokslo metų pradžios pateikti

Savivaldybės tarybos sprendimą dėl papildomų mokymo lėšų šiai klasei skyrimo iš Savivaldybės

biudžeto.

Komiteto narys R. Simonavičius pasisakė dėl Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų

tinklo pertvarkos bendrojo plano, pasigedo skubiai sprendžiamų klausimų susijusių su Sendvario

seniūnija, pasiteiravo, kas planuojama daryti šioje vietovėje.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, kad kol nėra pasirašytos

sutartys dėl mokyklos, kuri Sendvario seniūnijoje tūrėtų būti pradėta statyti nuo 2026 metų, negalima

įtraukti į Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos bendrąjį planą.

Komiteto narė V. Riaukienė prašė, kad iki Tarybos posėdžio būtų pateikta informacija

kokioje proceso eigoje yra Priekulės gimnazijos priestato projektavimas ir kokia situacija vaikų

lopšelyje - darželyje Dercekliuose.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė          Rasa Linkienė

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-22 Nr. T6-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Linkienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-22 08:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 20:31 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-22 09:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-22 09:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-22 09:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-22 09:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-22 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




